РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  апреля 2023 г.                                                                                  № 33
с. Июс

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ, НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным Постановлением администрации Красноиюсского сельсовета от «22» июля 2020 г.  № 46, Устава муниципального образования Красноиюсский сельсовет,
 постановляет:

   1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год согласно Приложению к настоящему Постановлению.
   2.Администрации Красноиюсского сельсовета настоящее Постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о планирование концессии, определенном Правительством Российской Федерации, а так же на официальном сайте администрации Орджоникидзевского района в сети интернет в разделе «сельские и поселковые советы».
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И. о. главы Красноиюсского сельсовета                                           Т. В. Примак
                                                                    Приложение  к Постановлению

администрации Красноиюсского сельсовета
                                                                 от «13»  апреля  2023 г. N 33
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ, НА 2023 ГОД

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение, адрес объекта
	Характеристика объекта/технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов - оснований возникновения права муниципальной собственности

	1
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Луговая
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	2
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. 50 лет ВЛКСМ
	0.9
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	3
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Октябрьская
	1.21
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	4
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Первомайская
	1.219
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	5
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Новая
	0.3
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	6
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Почтовая
	0.552
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	7
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Вокзальная
	0.3
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений ) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	8
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Карьерская
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	9
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Советская
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	10
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Центральная
	0.732
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	11
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Садовая
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	12
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Комсомольская
	0.265
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	13
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Конторская
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	14
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Школьная
	0.409
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	15
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Пионерская
	0.369
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	16
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Пролетарская
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	17
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Залинейная
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	18
	Дорога местного значения
	с. Июс, ул. Мира
	1.259
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	19
	Дорога местного значения
	д. Подлиственки, ул. Чапаева
	0.4
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	20
	Дорога местного значения
	д. Кобяково, ул. Мира
	1.2
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	21
	Дорога местного значения
	д. Кобяково, ул. Юбилейная
	1,0
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ

	22
	Дорога местного значения
	д. Кожухово, ул. Советская
	1.0
	Закон РХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образования (сельских и городских поселений) РХ» от 29.11.2005 № 74-ЗРХ